

Årsredovisning

för

MMG Trade and Invest AB

556807-1178

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MMG Trade and Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-06-30

Mikaela Gillberg

Årsredovisning

för

MMG Trade and Invest AB

556807-1178

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för MMG Trade and Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i försäljning av heminredning. Bolaget har tidigare haft en butik i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året varit begränsad. Företaget saknar sedan 2022 lokal och de varor som återstod efter slutrealisationen är nedpackade i väntan på försäljning. Delar av lagret har fått kasseras till följd av skador samt att vissa produkter passerat bästföredatum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	291	259	44
Resultat efter finansiella poster	-22	-94	-48	-73
Soliditet (%)	29	16	36	48

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då verksamheten varit vilande under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	82 573	-93 816	38 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-93 816	93 816	0
Erhållna aktieägartillskott		33 500		33 500
Årets resultat			-22 026	-22 026
Belopp vid årets utgång	50 000	22 257	-22 026	50 231

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 257
årets förlust	-22 026
	231
disponeras så att i ny räkning överföres	231
	231

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

290 749

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

290 749

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-19 214

-271 094

Övriga externa kostnader

-3 039

-113 486

Summa rörelsekostnader

-22 253

-384 580

Rörelseresultat

-22 253

-93 831

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

227

15

Summa finansiella poster

227

15

Resultat efter finansiella poster

-22 026

-93 816

Resultat före skatt

-22 026

-93 816

Årets resultat

-22 026

-93 816

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

66 865

85 144

Summa varulager

66 865

85 144

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

13 785

13 713

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

347

238

Summa kortfristiga fordringar

14 132

13 951

Kassa och bank

Kassa och bank

90 696

149 623

Summa kassa och bank

90 696

149 623

Summa omsättningstillgångar

171 693

248 719

SUMMA TILLGÅNGAR

171 693

248 719

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 257

82 573

Årets resultat

-22 026

-93 816

Summa fritt eget kapital

232

-11 243

Summa eget kapital

50 232

38 757

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

121 461

209 961

Summa kortfristiga skulder

121 461

209 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

171 693

248 719

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges.
Lagret har värderats enligt LVP med avdrag för inkurans.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2024-06-30

Mikaela Gillberg

Magnus Gillberg